令和 1年 12月吉日

沼 津 信 用 金 庫

お客様各位

沼津信用金庫３支店 営業時間変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫３支店（五月町支店、金岡支店、徳倉支店）では、効率的な店舗運営とお客様へのサービ

ス向上を図ることを目的として、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。お客様には

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開始日  令和２年１月 14日（火）

2. 対象店舗

（１） 五月町支店   沼津市五月町 3-2312-14    Tel.055-923-9700

（２） 金岡支店    沼津市江原町 18-163-2   3 Tel.055-923-1313

（３） 徳倉支店    駿東郡清水町中徳倉 12-143-23 Tel.055-933-1300

3. 窓口の営業時間

変更前 変更後

平日 9：00～15：00
平日＜午前の部＞     19：00～11：30

平日＜午後の部＞     12：30～15：00

※11：30～12：30は昼休みとし、窓口業務を休業させていただきます。

※ATMのご利用時間に変更はなく、昼休み時間中もご利用いただくことができます。

◆昼休みの時間帯につきましては近隣の店舗をご利用ください。

対象店舗 近隣の店舗（昼休みはありません）

（１） 五月町支店

（２） 金岡支店

高島町支店 沼津市高島本町 8-61    Tel.055-921-5205

北支店   沼津市共栄町 21-8     Tel.055-921-2500

（３） 徳倉支店
清水町支店 駿東郡清水町八幡 200-14 Tel.055-992-2062

下香貫支店 沼津市下香貫浜田 2981-5 Tel.055-932-5330

＜本件に関する問い合わせ先＞ 平日 9：00～17：00（祝日、12月 31日～１月３日除く）

お客様サポートダイヤル フリーダイヤル 0120-409-011

 以上